Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 893 :: QUINTA, 23 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

3/
20

23
 1

8:
07

:2
9

P
ág

in
a

1
de

 3

    SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. ............................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023 ......................................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO ....................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023 ......................................................................................................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 014/2023, DISPENSA Nº 009/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 01.597.627/0001-

34, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA: O SENHOR

NILVANE RIBEIRO DA SIVA, PORTADOR DO CPF N° 413. ***.

***-15, CHÁCARA SÃO FRANCISCO, S/N, CACHOEIRINHA.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/OU PESSOA FÍSICA PARA O

FORNECIMENTO DE PEIXES (TAMBAQUI) DESTINADOS À

DOAÇÃO ÀS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIAL DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO – MA: O PRAZO DE VIGENDIA DO CONTRATO SERÁ

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023, CONTADOS DA DATA DA

ASSINATURA, PRORROGAVEL NOS TERMOS DO ART. 57, II,

DA LEI Nº 8.666/93. VALOR: R$ R$ 51.250,00 (CINQUENTA E

UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO. 2023. PODER: PODER

EXECUTIVO.02 ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL:  08.244 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/

ATIVIDADE; DOAÇÃO DE ALIMENTOS PARA A

POPULAÇÃO CARENTES: 08.244.0052.6103.0000 NATUREZA

DA DESPESA: MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA: 33.90.32.00 GOVERNADOR

EDISON LOBÃO (MA), 22 DE MARÇO DE 2023. ASSINATURA:

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL SECRETARIO MUNICIPAL

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL NILVANE RIBEIRO DA

SIVA CONTRATADO.

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023

I. EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2023. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 064/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
019/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO
CNPJ:06.077.947/0001-87 CONTRATADA: PNEU ZERO EIRELI,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 18.335.071/0001-00.OBJETO: A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA OS
VEÍCULOS DA FROTA, PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL. VIGÊNCIA DO CONTRATO O PRAZO DE
VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO SERÁ ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023, CONTADOS DA DATA DA
ASSINATURA, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 57, §1º,
DA LEI Nº 8.666, DE 1993, VALOR: R$ 16.815,70 (DEZESSEIS
MIL E OITOCENTOS E QUINZE REAIS E SETENTA
CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: EXERCICIO.
2022 PODER; PODER EXECUTIVO 02, ÓRGÃO; PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO 02.00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bae1d422c71a3cb08257982b13cea886b393b286

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 893 :: QUINTA, 23 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

3/
20

23
 1

8:
07

:2
9

P
ág

in
a

2
de

 3

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/ATIVIDADE; MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO;12.122.0403.2019.0000, NATUREZA DA DESPESA:
OUTROS SERVIÇO DE TERCEIROS, PESSOA
JURIDICA;33.90.39.00, FONTE DO RECURSO: PROPRIOS:
0.1.01/121.001.  GOVERNADOR EDISON LOBÃO (MA), 22 DE
MARÇO DE 2023.ASSINATURA     DENISE PETUBA DE
MORAES – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
GUSTAVO HENRIQUE CHAVES MESSAIS
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bae1d422c71a3cb08257982b13cea886b393b286

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 893 :: QUINTA, 23 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

23
/0

3/
20

23
 1

8:
07

:2
9

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 23/03/2023 18:07:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bae1d422c71a3cb08257982b13cea886b393b286

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2023-03-23T21:07:39+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO